
ZARZĄDZENIE NR 0050.96.2021 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz.713 t.j.) oraz art.247 ust.1, art.249 ust.1 oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz 305 t.j.) 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu gminy na rok 2021 jak następuje: 

Dział Rozdz § N a z w a 
 

Zmniejszenia Zwiększenia 

   Dochody ogółem 36.760,00 36.760,00 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 36.650,00 36.650,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4.600,00 36.050,00 
   a/ wydatki bieżące 4.600,00 36.050,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych 4.600,00 36.050,00 
   z tego:   
   -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.600,00  
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  36.050,00 
 80104  Przedszkola 18.750,00  
   a/ wydatki bieżące 18.750,00  
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych 18.750,00  
   z tego:   
   -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18.750,00  
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 13.300,00 600,00 
   a/ wydatki bieżące 13.300,00 600,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych 13.300,00 600,00 
   z tego:   
   -wynagrodzenia i składki od nich naliczane  600,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 13.300,00  
926   KULTURA FIZYCZNA 110,00 110,00 
 92601  Obiekty sportowe 110,00 110,00 
   a/ wydatki bieżące 110,00 110,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych 110,00 110,00 
   z tego:   
   -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 110,00  
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  110,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

Id: 185C9AA8-C9DF-44C5-84EB-E7AE91F8F09A. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

 

Id: 185C9AA8-C9DF-44C5-84EB-E7AE91F8F09A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


